KONTRATE DHURIM KUOTASH DHE KAPITALI
Sot, me date 10/06/2022 (Dymije e Njezete e Dy), u paragiten personalisht palet kontraktuese:

DHURUES: Z.Massimiliano Rubin, atesia Paolo lindur ne Dolo-Itali me 19/12/1992 dhe banues ne
Italim Via G. Carducci ,26 / A, INT 2, Pianiga (VE), mbajtes i pasaportes italiane me nt. Personal

YB7804387.

PRANUES: Z. Lukas Maximilian Heidorn, atesia Timo, lindur ne Hamburg — Gjermani me 06/12/2003 dhe
banues ne Rr. George Bush 42, Tirane, mbajtes i kartes se indetitetit nr. Personal K31206034M.

Palet e mesiperme, madhore, me zotesi te plote juridike per te vepruar, me vullnet te lite e te plote ketkuan
redaktimin e kontrates se dhurimit se kuotave dhe kapitalit me permbajtjen ge vijon:

Ne Qendren Kombetare te Biznesit eshte regjistruar si person juridik Shoqeria me Petgjegjesi te
Kufizuar “Over Sport” me Nuis M11710034B, me ortak Z. Massimiliano Rubin I cili zoteron nje Kuote te
barabarte me 100 % te kapitalit themeltar te kesaj Shoqerie.

Me Vendimin Nr.g@ , date 10/06/2022te asamblese se Ortakut te vetem eshte vendosur ge Z. Massimiliano
Rubin ti kaloje me kontrate dhurimi Z. Lukas Maximilian Heidormn , nje kuote te barabarte me 10% te kapitalit

themeltar qe zoteron ne kete shogeri.

Z. Massimiliano Rubin me vulllnetin e tij te lite ¢ te plote deklaron se eshte plotesisht dakort ti kaloje me dhurim
Z. Lukas Maximilian Heidorn nje kuote te barabarte me 10 % te kapitalit themeltar qe zoteron ne kete shoqeri pa
shperblim dhe pa asnje kusht dhe Z. Lukas Maximilian Heidorn deklaron se e pranon me mirenjohje dhurimin e
nje kuote te barabarte me 10 %te kapitalit themeltar ge Z. Massimiliano Rubin zoteron ne kete shogeri.
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